Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы »

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат

         от 20.12.2019

         Присутствовало:3 человека

Отсутствовало: 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ жалоб и обращений о фактах коррупции за 2019 год

2. О результатах проверки Роспотребнадзора и Пожнадзора деятельности

школы-интерната.

3. Анализ выполнения плана реализации мероприятий по противодействию

коррупции в школе-интернате за 2019 год.

4. Рассмотрение планов работы на 2020 год

Были заслушан доклад  председателя антикоррупционной комиссии, доклады

членов комиссии

Заслушав и обсудив доклады комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.

2. Работу по соблюдению ТБ по пожарной безопасности считать

удовлетворительной, по соблюдению законодательства при оказании

образовательных услуг неудовлетворительной.

3. Признать работу антикоррупционной комиссии удовлетворительной и направить

отчет о работе в МОПО СО.

4. Продолжить работу в 2020 году по ранее утвержденным планам.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно